
令和６年６月３日 

保護者の皆様へ 

輪島市立輪島中学校 

校長 福光  明 

校 長 小 町 康 夫 

                                

学校公開のご案内 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、学校公開を下記のとおり実施します。ご多忙の時節とは存じますが、ぜひご来校い

ただき、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

                  記 

 

１．期  間   令和６年６月１０日（月）～１４日（金）の一週間   

         

２．時  間   ８：４０～１５：３０（１限～６限の授業時間） 

 

３．場  所   輪島中学校３階 各学年教室 

         ※公開期間中の保健体育（裏面 点線囲み ）は鵠巣小で行っています。 

 

４．時 間 割     裏面をご覧ください。 

         ※予定時間割であり、変更する場合があります。 

変更は玄関前掲示にてお知らせします。 

 

５．そ の 他   ・校舎前の駐車場をご利用ください。 

         ・７月にも公開日の設定を計画しています。今回都合がつかない場合は、 

そちらでの来校・参観も可能です。 

 


